АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Крещенское

от   23.11.2021              № 76-па

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области

     В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Крещенского сельсовета  Убинского района Новосибирской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета  Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Крещенского сельсовета Убинского
района Новосибирской области                                                         Д.А. Астапчук

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
 Крещенского сельсовета Убинского
 района Новосибирской области
от 23.11.2021  № 76-па

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
 главных администраторов доходов бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	Наименование кода поступления в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов, классификации операций сектора государственного управления

	Главный администратор доходов
	Виды доходов бюджета

	1
	2
	3